



HERRENS Profeti om det kommende SUPER GRAN MEGA møtet i Nakuru, Kenya, av 01.08.16, nr.2

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet! Amen!

HERREN har snakket med meg. HERREN har igjen snakket med meg i dag, HERREN snakket enda en gang om dette møtet som kommer til Nakuru, og fremdeles med vekt på dette historiske nivået til Dette Besøket, som kommer til Nakuru. Og i denne samtalen i dag, viste HERREN meg dette lille barnet igjen. Det er et annet lite barn som moren forsøkte å vise frem, som helbredet. Jeg ser at dets øyne har åpnet seg. Og så rett fremfor meg også, når jeg står i dette møtet, så ser jeg en gutt, som antagelig er 14 år eller noe sånt, som er helt lam og HERRENS Røst som sier: «Se! Han var helt lam, men nå kan han gå!» Så han reiser seg opp og begynner å gå! Når han går litt, så faller han først ned. Så reiser seg han opp, og lærer å balansere seg selv, og går til slutt vekk.

Så det kommer til å være et stort besøk. HERREN har fast bestemt og ustanselig snakket om Dette Store Besøket som kommer til Nakuru. Og dette er en svært viktig tid for kirken, fordi HERREN ser ut til å konsentrere seg om å gjenreise og bygge opp kirken. Og budskapet som kommer ut av dette er et veldig viktig, dom rettferdighetens kraft, om hellighetens kraft. Og vi vet, at HERREN taler nå om å vende seg om fra seksualsynd, seksuell lyst, omvendelse fra løgn, og omvendelse fra alle disse tingene, som har tatt bort kirkens autoritet, som har stjålet kirkens Herlighet, Det Kristi Lys, som skulle lyse ut fra kirken.

Igen er dette er tredje gangen innen 24 timer syklus, at HERREN virkelig snakker med meg på en mektig måte om dette møtet som kommer til Nakuru. Denne gangen ser jeg der en dyrebar kvinne, som viser frem sitt barn som er helbredet! Og rett foran meg er det en gutt, som har shorts. Jeg husker å se en gutt som er ikledd shorts. De ser ut til å være ... shortsene ser ut til å være gråe ... et grått shortspar. Han er helt lam og når han forsøker å gå, så faller han, fordi han ikke kan balansere seg til å begynne med, fordi han ikke har balansert seg tidligere. Og så reiser seg han opp og går vekk, og dette er en stor jubel i dette møtet!

Så disse hendelsene kommer til å skje. Men andre ord sier HAN: Mange, mange, mange invalide vil gå, mange, mange, mange blinde kommer til å se, mange døde og mange stumme, mange lamme, mange paralyserede, ryggmargsskadde, brukne nakker, brukne kranier, svulster som forsvinner, kreft som tørker opp, blodsykdommer, HERREN kommer til å rense disse tilstandene. HAN kommer til å rense disse



tilstandene. HAN kommer til å tørke opp disse sårene. HERREN kommer til å røre mange sykdommer, inkludert HIV. HAN kommer til å tørke opp AIDS fra blodet deres! Men denne gangen ser dette virkelig ut til å være et historisk møte, som kommer. Dette er et stort møte, som bringer med seg et stort ansvar for hele menigheten og individuelle kristne!

Igen: omvendelse fra seksualsynd, omvendelse fra løgn, perversjon, omvendelse fra framgangsteologi og pengeevangeliet! Og HERREN ber nå, at rettferdigheten er det sentrale i kristen tilbedelse, og at hellighet burde nå være den sentrale erfaringen i menigheten, hellighet! Og HAN sier: at omvendelse årsaken til at menigheten kommer til Denne Vekkelsen her, i disse GUDS gjerninger!

MÅTTE HERREN velsigne alle nasjoner, idet vi forbereder oss denne gangen, når nasjonene samler seg. HERREN kommer til å besøke nasjoner! Mange av de kommer til å delta i dette besøket, når de kommer. Vi har tatt imot mange, mange flybilletter, når mange pastorer reiser rundt fra verden, mange mennesker. Og her kommer det til å være en stor hellig forsamling, KRISTI Legeme! Og når HERREN gjør slik, la oss alle være oppvakte over denne realiteten at alt dette er forberedelser for DEN HERLIGE KONGENS komme, HERLIGHETENS KONGENS KOMME. Takk!